Angelus bon⁹ custos hōis q̄d̄i Detrahe
Non. q̄ s̄ptū. Ad rōs x. Detractores s̄nt
tes odibiles. Sed sup oia deo odibilis ē. si is q̄ ob
sui exā. 9 s̄enerat. nūc illud venens detratio
2 inuentionū spir̄it̄is dehonestat. s̄ocius eoz
quoz os plenū est am̄itudinē 2 dolo. q̄z s̄m̄s
uitētis. quoz pena ignis 2 v̄mis. frānūscus de
petencha. In plerisq; hōibz nichil peius dedit nā.
q̄ lingua. qm̄ in pauca hōibz nobile 2 argutū
mēbrū lingua ē. ī magna aut pte hōm nocens
atq; pestifex. 2 quo multū curuisse eēt meli⁹. Bel
la doli. adultēia. corruptele. pene om̄s cessarent.
nisi lingua malū semē spargēt 2 fouēt. Detractores
males s̄nt. d̄m̄tte g⁹ eos lingē bl̄cera tua. :

petro blesē

1. Dyabol⁹ tēptas d̄t. Gaude in malis proximi
Angelus bon⁹ custos hōis q̄d̄iat Non. quia
s̄ptū ē. P̄b̄ioz xviij. Qui letat in ruina al
terius. nō eit īp̄m̄t⁹. Dato quid ē iudicia. Dolor
ē ai ex alienis gaudiis. D̄t̄nā iudi oculos habent
ī oibz civitatibz. ut de oibz facultatibz torq̄rent. De
nem. Nam q̄nta feliciū s̄t gaudia. tāti iudoz s̄nt
gemit⁹. O phorrendū pestifex ac p̄iū malum
Cyello. Inuidētia dyabolū viā. sed habz m̄em
sua. Supbia vocat n̄r. iudie. Augustin⁹. Supbia
iudoz facit. Buffon m̄em. 2 non erit filia. De

Adyabolus temptans dicit **Dole in bonis proximi**
Angelus bonorum custos hominum dicit non quod cum odium
iudicantia quod propter bonum. iam principaliter ipsius
hostis est dei. cum ipsum bonum sit deus. a quo tamquam a suo fo-
te bonitatis vena manat. in omnia etiam diuant. **Hic**
quidem quidam. quod iudicia hostis dei est. et omni. primo et
superius truncus. quod ne sibi aliquid bonum contingat. obtu-
rauit tempore bonitatis influxum. **Contra** nam se fugiunt
nec se alicubi iuice patiunt. **Augustinus** tota vita christi
cum boni sancti desiderium est. **Hono** implendus est. funde
matu. puta quod melle domini amoris te vult impleri deo
Si aceto iudice plenus est. ubi mel pones retentat vni-
quique ad cor suum. si sibi iuicent caritate similitate. securus
sit. et transit a morte ad vitam. **Parabolus** temptans dicit **Pecunia**

Angelus bonorum custos hominum dicit non quod scriptum est
quod non dimittit panem. nisi restituat ablatum. **Oris**
namque fur ante perdit sua. quod rapit aliena. **Syllus**
Cum ei male bucat. vita vera perit. et ea que elongat vita.
cum in ea ignet panem. nequior morte effiat. **Yel** si que
mouet. quod vitam ducit mortis. **Dem** quod aliena re qua
male concipiat rapit. propterea perditione sumit. quod totum
quod rapit. raptorum est virum. **Student** quod christi laboris
iusti mentis viuere. iusticia aggregare. sapientia seruare.
tanta disprege. **Attende** quod aialia viuere de rapina. hinc
dina lex huiusmodi in multa dicit. in holocaustum huiusmodi
phibens. cor quod est hominum iudicans. ut maligna cap-
tauit. **Parabolus** temptans dicit **Occide**